TOOLS

Fiche Produit

PRESENTOIR DE 5 CHASSES GOUPILLES BRUNIS, 3-4-5-6-8 MM

REFERENCE : 156.0220

Corps octogonal
Finition brunie
Poignée bi-matiere
Chrome Vanadium
Présentoir métallique

Code EAN
Matiére
Poignée
Tige

Pieces dans le set

Poids
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REF

156.0212

156.0213

156.0214

156.0215

156.0217

DM EN IS0 2001:2000

EAN : 4042146375907

EAN

4042146375822

4042146375839

4042146375846

4042146375853

4042146375877

4042146375907

Acier Chrome Vanadium extra-fin
Poignée bi-composant

Rond

5 pieces

800 g

PRODUIT

Chasse-goupille bruni octogonal, poignée bi-matiére, 3 mm, Longueur 150mm

Chasse-goupille bruni octogonal, poignée bi-matiere, 4 mm, Longueur 150mm

Chasse-goupille bruni octogonal, poignée bi-matiere, 5 mm, Longueur 150mm

Chasse-goupille bruni octogonal, poignée bi-matiere, 6 mm, Longueur 150mm

Chasse-goupille bruni octogonal, poignée bi-matiére, 8 mm, Longueur 150mm

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017




