

Fiche Produit

PRÉSENTOIR DE 5 CHASSES GOUPILLES BRUNIS, 3-4-5-6-8 MM

RÉFÉRENCE : 156.0220 EAN : 4042146375907

- Corps octogonal
- Finition brunie
- Poignée bi-matière
- Chrome Vanadium
- Présentoir métallique



Code EAN	4042146375907
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin
Poignée	Poignée bi-composant
Tige	Rond
Pièces dans le set	5 pièces
Poids	800 g

RÉF	EAN	PRODUIT
156.0212	4042146375822	Chasse-goupille bruni octogonal, poignée bi-matière, 3 mm, Longueur 150mm
156.0213	4042146375839	Chasse-goupille bruni octogonal, poignée bi-matière, 4 mm, Longueur 150mm
156.0214	4042146375846	Chasse-goupille bruni octogonal, poignée bi-matière, 5 mm, Longueur 150mm
156.0215	4042146375853	Chasse-goupille bruni octogonal, poignée bi-matière, 6 mm, Longueur 150mm
156.0217	4042146375877	Chasse-goupille bruni octogonal, poignée bi-matière, 8 mm, Longueur 150mm